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3. Memoriał Zbigniewa Pacelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 31.05-01.06.2025

Konkurencja 6 Mężczyzn, 400m zmienny Open
2025-05-31 - 16:48 Konkurencja memoriałowa Zbigniewa Pacelta Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. PIELA Michał 04 UKP UNIA Oświęcim 4:28.77 734
50m: 28.85 28.85 150m: 1:37.78 35.25 250m: 2:48.92 37.19 350m: 3:58.48 31.81

100m: 1:02.53 33.68 200m: 2:11.73 33.95 300m: 3:26.67 37.75 400m: 4:28.77 30.29

2. SUCHAŃSKI Filip 05 KU AZS UMCS Lublin 4:34.19 691
50m: 26.73 26.73 150m: 1:33.67 35.24 250m: 2:49.79 42.49 350m: 4:02.67 31.56

100m: 58.43 31.70 200m: 2:07.30 33.63 300m: 3:31.11 41.32 400m: 4:34.19 31.52

3. MRÓZ Adam 03 KU AZS UMCS Lublin 4:38.81 657
50m: 29.26 29.26 150m: 1:39.03 36.63 250m: 2:53.90 38.84 350m: 4:06.98 33.38

100m: 1:02.40 33.14 200m: 2:15.06 36.03 300m: 3:33.60 39.70 400m: 4:38.81 31.83

4. RAZINKOV Artem 07 UKP UNIA Oświęcim 4:41.12 641
50m: 29.05 29.05 150m: 1:40.34 37.52 250m: 2:56.30 39.55 350m: 4:08.51 32.50

100m: 1:02.82 33.77 200m: 2:16.75 36.41 300m: 3:36.01 39.71 400m: 4:41.12 32.61

5. NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 4:45.62 612
50m: 28.77 28.77 150m: 1:40.26 37.72 250m: 2:58.79 40.62 350m: 4:13.38 33.50

100m: 1:02.54 33.77 200m: 2:18.17 37.91 300m: 3:39.88 41.09 400m: 4:45.62 32.24

6. PORWIK Kacper 06 UKP UNIA Oświęcim 4:45.69 611
50m: 30.13 30.13 150m: 1:44.20 38.17 250m: 3:00.78 39.19 350m: 4:13.46 33.02

100m: 1:06.03 35.90 200m: 2:21.59 37.39 300m: 3:40.44 39.66 400m: 4:45.69 32.23

7. SIKORA Cyprian 07 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:48.59 593
50m: 30.08 30.08 150m: 1:42.95 38.80 250m: 3:03.11 42.69 350m: 4:17.68 32.20

100m: 1:04.15 34.07 200m: 2:20.42 37.47 300m: 3:45.48 42.37 400m: 4:48.59 30.91

8. DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:49.40 588
50m: 29.73 29.73 150m: 1:44.09 37.85 250m: 3:02.63 41.04 350m: 4:17.89 33.62

100m: 1:06.24 36.51 200m: 2:21.59 37.50 300m: 3:44.27 41.64 400m: 4:49.40 31.51

9. BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:55.43 553
50m: 29.84 29.84 150m: 1:43.43 40.19 250m: 3:05.10 42.84 350m: 4:22.70 34.74

100m: 1:03.24 33.40 200m: 2:22.26 38.83 300m: 3:47.96 42.86 400m: 4:55.43 32.73

10. BORKOWSKI Mikołaj 07 UKP UNIA Oświęcim 4:59.04 533
50m: 30.13 30.13 150m: 1:45.49 40.62 250m: 3:06.33 41.81 350m: 4:24.25 35.78

100m: 1:04.87 34.74 200m: 2:24.52 39.03 300m: 3:48.47 42.14 400m: 4:59.04 34.79

11. DUDA Kacper 05 AZS AWF Katowice 5:01.07 522
50m: 31.05 31.05 150m: 1:47.51 39.60 250m: 3:13.49 46.36 350m: 4:31.46 32.44

100m: 1:07.91 36.86 200m: 2:27.13 39.62 300m: 3:59.02 45.53 400m: 5:01.07 29.61

12. LUŚTYK Tomasz 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:01.16 522
50m: 30.35 30.35 150m: 1:42.74 36.64 250m: 3:06.29 46.73 350m: 4:29.25 34.82

100m: 1:06.10 35.75 200m: 2:19.56 36.82 300m: 3:54.43 48.14 400m: 5:01.16 31.91

13. PRZEŚLAKIEWICZ Filip 10 IKS Konstancin 5:01.81 518
50m: 29.39 29.39 150m: 1:47.33 41.87 250m: 3:09.71 42.60 350m: 4:27.82 35.40

100m: 1:05.46 36.07 200m: 2:27.11 39.78 300m: 3:52.42 42.71 400m: 5:01.81 33.99

14. SZLACHCIC Jan 08 UKP UNIA Oświęcim 5:06.16 496
50m: 31.03 31.03 150m: 1:49.71 41.47 250m: 3:12.09 42.97 350m: 4:33.80 35.94

100m: 1:08.24 37.21 200m: 2:29.12 39.41 300m: 3:57.86 45.77 400m: 5:06.16 32.36

15. STARACHOWSKI Maciej 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:06.61 494
50m: 33.05 33.05 150m: 1:51.85 40.82 250m: 3:13.96 43.01 350m: 4:32.74 34.67

100m: 1:11.03 37.98 200m: 2:30.95 39.10 300m: 3:58.07 44.11 400m: 5:06.61 33.87

16. OSAK Kacper 10 Stow. TEAM SPORT 5:06.78 493
50m: 31.12 31.12 150m: 1:47.08 39.79 250m: 3:08.21 42.41 350m: 4:31.14 37.09

100m: 1:07.29 36.17 200m: 2:25.80 38.72 300m: 3:54.05 45.84 400m: 5:06.78 35.64
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3. Memoriał Zbigniewa Pacelta i Jana Wiederka Ogólnopolskie Zawody Pływackie
Ostrowiec Świętokrzyski, 31.05-01.06.2025

Konkurencja 6, Mężczyzn, 400m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. LISOWSKI Wojciech 10 IKS Konstancin 5:16.78 448
50m: 31.23 31.23 150m: 1:52.64 42.12 250m: 3:17.11 44.66 350m: 4:39.89 37.85

100m: 1:10.52 39.29 200m: 2:32.45 39.81 300m: 4:02.04 44.93 400m: 5:16.78 36.89

18. TOBISZEWSKI Mikołaj 08 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:32.36 388
50m: 33.56 33.56 150m: 1:59.22 46.94 250m: 3:31.32 47.73 350m: 4:56.93 37.09

100m: 1:12.28 38.72 200m: 2:43.59 44.37 300m: 4:19.84 48.52 400m: 5:32.36 35.43

19. SZYDLIK Adam 11 UKS DWÓJKA Sochaczew 5:50.79 330
50m: 33.93 33.93 150m: 2:03.32 47.40 250m: 3:39.89 51.00 350m: 5:12.90 41.78

100m: 1:15.92 41.99 200m: 2:48.89 45.57 300m: 4:31.12 51.23 400m: 5:50.79 37.89

14 - 16 lat

1. DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:49.40 588
50m: 29.73 29.73 150m: 1:44.09 37.85 250m: 3:02.63 41.04 350m: 4:17.89 33.62

100m: 1:06.24 36.51 200m: 2:21.59 37.50 300m: 3:44.27 41.64 400m: 4:49.40 31.51

2. BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:55.43 553
50m: 29.84 29.84 150m: 1:43.43 40.19 250m: 3:05.10 42.84 350m: 4:22.70 34.74

100m: 1:03.24 33.40 200m: 2:22.26 38.83 300m: 3:47.96 42.86 400m: 4:55.43 32.73

3. LUŚTYK Tomasz 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:01.16 522
50m: 30.35 30.35 150m: 1:42.74 36.64 250m: 3:06.29 46.73 350m: 4:29.25 34.82

100m: 1:06.10 35.75 200m: 2:19.56 36.82 300m: 3:54.43 48.14 400m: 5:01.16 31.91

4. PRZEŚLAKIEWICZ Filip 10 IKS Konstancin 5:01.81 518
50m: 29.39 29.39 150m: 1:47.33 41.87 250m: 3:09.71 42.60 350m: 4:27.82 35.40

100m: 1:05.46 36.07 200m: 2:27.11 39.78 300m: 3:52.42 42.71 400m: 5:01.81 33.99

5. STARACHOWSKI Maciej 10 KS KSZO Ostrowiec Św. 5:06.61 494
50m: 33.05 33.05 150m: 1:51.85 40.82 250m: 3:13.96 43.01 350m: 4:32.74 34.67

100m: 1:11.03 37.98 200m: 2:30.95 39.10 300m: 3:58.07 44.11 400m: 5:06.61 33.87

6. OSAK Kacper 10 Stow. TEAM SPORT 5:06.78 493
50m: 31.12 31.12 150m: 1:47.08 39.79 250m: 3:08.21 42.41 350m: 4:31.14 37.09

100m: 1:07.29 36.17 200m: 2:25.80 38.72 300m: 3:54.05 45.84 400m: 5:06.78 35.64

7. LISOWSKI Wojciech 10 IKS Konstancin 5:16.78 448
50m: 31.23 31.23 150m: 1:52.64 42.12 250m: 3:17.11 44.66 350m: 4:39.89 37.85

100m: 1:10.52 39.29 200m: 2:32.45 39.81 300m: 4:02.04 44.93 400m: 5:16.78 36.89

8. SZYDLIK Adam 11 UKS DWÓJKA Sochaczew 5:50.79 330
50m: 33.93 33.93 150m: 2:03.32 47.40 250m: 3:39.89 51.00 350m: 5:12.90 41.78

100m: 1:15.92 41.99 200m: 2:48.89 45.57 300m: 4:31.12 51.23 400m: 5:50.79 37.89


